fr F-dÉ- /*,

"'l L *r'*J r:
J *-) *l^*-'

\../

MUNICíPIO DE SANTANA DO §ÃO
FRANCISCOí§E

ATA tlE REGI§TRO DE PREÇO N"
3712023

Í

PREGÂO ELETRÔNICO NO 2312023

PROCE§§O LtCtrATÔnlO 23Í2A23

LICITAN€T
,.Ê,!xà r {r t"rÍ*&#i t r

No dia 07 de Novembro de 2023. no(a) llUl{tCíptO Oe SANTÂ|{A IrO SÃO FRAIiICISCO/SÉ , inscrito(a} no CNPJ 32.846-347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE

DE SEÍEMBRo n" SIN CEP 49985-800 - Santana do §ão Frandsco.§E ne§te ato bgalmentê rêpresentado por RIGARDO JOSÉ AOne SUVI CRUZ. poÍtador do

CPF n' 20§8876556S. RESOLVE regislrer preços para êventual âquisíçáo em face da apresentaçâê da(s) píoposta(s) dâ(s) emprêsa(s) abairo guâliÍcãda(s):

Fornecedor: PLA§TÍCO§ V.P. lHtlU§TRtAE COt{ERCIO LTI}A CI{PJ: 35.1$3.9§1/0001-3'[

Representante: ANDRE PERE iRA

Telefona : {24'l 3328-0§6S

Email: plastícos. vp@gmaií.com

\-' Etrutreço; Rua Jção Afonso Borges. 772 -VlLÂ INDEPENDENüIA" Bana Mansa - RJ - 27347-ügt]

Item: 181 Queôtid.dê: 180,00 Urúdadc: UN ilarca: VALEPLAST todolo: VALEPLAST Preço Unitfuio: RS 18,00 ValorTotal: RS3.240,00

DêscÍição: mvmÔnto Pvc susPENso

Total: RS 3.2.10,00

Â§ €specificâçõâs tácÍricas constanlês do procêsso êm âpígrafÊ, assim como todas as oMgâçÕss e condições descÍites nâ Íúnutâ da Àta do Rogi§tro dê Preço* e na

Proposta de Preços integram esta ARP. independentemente de lrânscÍição.

Àvaiidade desta Âta de Registro ce Preços é até 0?IÍ1Í20?4 ., a ssntar clo rlia 07111rã023

A presente Ata de ftegistro Ce Freçns. âpos lida e açhada ÇsrrforrnÉ" á assinada pelas parle§.

RICARDO ",OSE Assinado de forrna
RORIZ SILVA disitatpor RtcÂffiARDO JOsÉ RORTZ 5ILVA CRUZ
CRUZ:26589765 rosE Bofilz n.?" FREFErTo rrrur{rcrpnl
56g cRU2265887651

i:lff,\-/ Assinado de forma digitai por:

AI§DRE PEREIRA

PLAST|COS V.p. |NDUSTRIÂ E GOHERC|O LTOA00Tsst§s?í8
35.ISS.ggÍÍÍXl$I-34 Dados ç6t12i2023 11 : 13:31

L.**
t'..

'''=r\-